	TRƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ
PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCLGD


Số: 19/KT&ĐBCLGD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 12 tháng 6 năm 2017


LỊCH THI
Thi kết thúc học phần kỳ 4 Cao đẳng Khoá 11H -  Hệ chính quy 

1- Lịch thi : 

	STT
	HỌC PHẦN
	SỐ TC
	THỜI GIAN THI

	1
	Tin học kế toán
(Thi phòng máy B403)
	2
	Ca 1 
	Sáng ngày 19-06-2017
(Thi cùng CĐK11 hệ chính quy)

	2
	Thị trường chứng khoán
	2
	Ca 2 
	Sáng ngày 19-06-2017

	3
	Kế toán TMDV và các DN đặc thù
	2
	Ca 3 
	Chiều ngày 19-06-2017

	4
	Kế toán QTCF
	2
	Ca 4 
	Chiều ngày 19-06-2017

	5
	Kế toán HCSN
	2
	Ca 1 
	Sáng ngày 20-06-2017

	6
	Kế toán doanh nghiệp 2
	3
	Ca 2 
	Sáng ngày 20-06-2017


2- Phân công cán bộ coi thi: 

	STT
	Thời gian thi
	Ca
	Đơn vị
	Tổng số CBCT

	
	
	
	Khoa Kế toán, TC
	Khoa Tin học
	


	1
	Sáng ngày 19-06-2017
	1
	
	
	

	
	
	2
	1
	1
	2

	2
	Chiều ngày 19-06-2017
	3
	1
	1
	2

	
	
	4
	1
	1
	2

	3
	Sáng ngày 20-06-2017
	1
	1
	1
	2

	
	
	2
	1
	1
	2


3-Thời gian:  - Sáng 
Ca 1 từ 7h30'
- Ca 2 từ 9h00'

- Chiều 
Ca 3 từ 13h30'
- Ca 4 từ 15h00'
4- Yêu cầu:  - Các đơn vị gửi danh sách cán bộ coi thi về Phòng Khảo thí và ĐBCLGD (đ/c Thắng) trước ngày 16-6-2017.

- Các đơn vị chuyển 04 đề thi/học phần về Phòng Khảo thí và ĐBCLGD (đ/c Tiệp) trước 11h00' ngày 15-6-2017.
	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Phó Hiệu trưởng (để b/c); 

- Các đơn vị có liên quan;

- Ban Biên tập web;

- Lưu KT&ĐBCLGD.
	TRƯỞNG PHÒNG 

KHẢO THÍ & ĐBCLGD

(đã ký)
Chu Thế Tiệp


